260/2.946 celebrado entre o Município de Dores do Indaiá e a Secretaria de
Estado de Saúde do Estado de Minas Gerais.

Art. 3°. Para fazer face à transferência que se refere o artigo 1° desta
Lei, fica o Executivo Municipal autorizado a abrir crédito especial no valor de
R$ 480.000,00 (Quatrocentos e Oitenta mil reais) na seguinte dotação:

Dotação Descrição Elemento Valor
Transferência de

02.07.01.10.301.0577.2309.3.3.50.41.00 Contribuição para Santa Contribuição R$480.000,00
Casa de Misericórdia

Art. 4°. Como fonte de recurso à abertura do crédito de que trata o artigo